入　　　札　　　書
公益財団法人 佐賀県産業振興機構
さが県産品流通デザイン公社
所   長 　  石　井　　法　子  　様

財務規程の規定に基づき、下記のとおり入札いたします。

	入　札
金　額
	円

	入　札
件　名
	公益財団法人佐賀県産業振興機構さが県産品流通デザイン公社
デジタルカラー複合機賃貸借及び保守契約等

	内　　　　　訳

	月額賃貸借料　　（１台分）　　　　①
（消費税を含まない金額）　〔  　　　　　円/月〕
	円
円

	賃貸借期間：６０ヶ月（回）

	[bookmark: _Hlk216278544]保守　モノクロ　１枚当たり単価　　②
（消費税を含まない金額）　　　〔＠　　　　　円〕
	円

	モノクロ枚数　月平均（11,200枚）×60ヶ月＝672,000枚　　③

	保守　カラー　　１枚当たり単価　　④
（消費税を含まない金額）　　　〔＠　　　　　円〕
	円

	カラー枚数　　月平均（7,300枚）×60ヶ月＝438,000枚　　 ⑤

	Dropbox関連 初期費用　　　　　　　⑥
（消費税を含まない金額）　〔　　　　　　　　円〕
	円

	Dropbox関連 月額費用(税抜)〔＠　　　　　円〕×60ヶ月＝〔　　　　　　　　円〕　⑦

	計算式：(①×60ヶ月)＋(②×③)＋(④×⑤)＋(⑥＋⑦)＝入札金額（総合計金額）

	※入札金額は、消費税及び地方消費税を除いた総合計金額を記載してください。

令和　　年　　　月　　　日

所 　在 　地
商号又は名称

代表者氏名（自署）

代理人氏名（自署）

※代理人が入札する時は、代理人の氏名を併記し、当該代理人が自署してください。
　この場合、代表者の自署は不要です。